
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ СТАТИСТИКИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ

Н А К А З
30.11.2020 р. №100/1

м. Київ

Щодо встановлення вартості послуг 
з удосконалення професійних знань аудиторів 
у Національному центрі обліку та аудиту

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.08.2010 №796 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності», наказу Міністерства фінансів України від 06 липня 2020 р. № 400 
«Порядок безперервного професійного навчання аудиторів» та Плану освітніх 
заходів з безперервного професійного навчання аудиторів у Національному 
центрі обліку та аудиту

НАКАЗУЮ:

1. Установити вартість послуг із удосконалення професійних знань 
аудиторів у таких розмірах:

- освітній захід тривалістю 40 годин -  3800 грн. за особу;

- короткостроковий освітній захід тривалістю 8 годин -  700 грн. за 
особу.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на радника ректора 
Редька О.Ю.


